ת"פ 45010-07-13 מדינת ישראל נ' צ(עציר)

בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
ס צ
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

ב"כ הנאשם עו"ד גטרמן

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום, והורשע על סמך הודייתו בעבירות של:

היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין");

תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן זוג, עבירה לפי סעיף 380 ביחד עם סעיף 382(ג) לחוק העונשין;

הסגת גבול פלילית, עבירה לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין;

ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין (בשני אישומים).

על פי עובדות כתב האישום, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום היו הנאשם וא ד (להלן: "המתלוננת") בני זוג פרודים, ולהם 2 ילדים משותפים.

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר. והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור עבירת אלימות כלשהי מסוג עוון לרבות איומים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

תשומת לב שב"ס כי יש להביא את הנדון בהקדם בפני רופא בית המאסר, ולספק לו את כל צרכיו הרפואיים.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ה,
25/12/2014 במעמד הנוכחים.
שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפקדון בתיק מ"ת 45025-07-13 יוחזר לידי אביו של הנאשם/המשיב.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ה, 25/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר